
    O B E C     Č E J K O V I C E 
 

Templářská 500                          Tel.: 518 362 701                        Bankovní spojení:                                     IČ: 00284823 
696 15 Čejkovice                       Tel./fax: 518 362 704                  KB Hodonín, č.ú. 7423-671/0100             DIČ: CZ00284823 

                                                    e-mail: ou@cejkovice.cz 

                                                    www.cejkovice.cz 

Č.j. ČEJK  1467/2017                        Čejkovice  21.12.2017 

 

OZNÁMENÍ 
o době a místě konání volby 

prezidenta České republiky 

 

V souladu s ust. § 34 odst. 1 písm. a) a § 34 odst. 3 zákona  č. 275/2012  Sb.,  

o volbě prezidenta  ČR a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů  

 

o z n a m u j i, 

 

že  VOLBA  PREZIDENTA  ČESKÉ  REPUBLIKY   

 

se  uskuteční: 

 

v pátek  12. ledna  2018   od 14.00 hod.  – 22.00 hod. 

v sobotu  13. ledna  2018   od 8.00 hod. – 14.00 hod. 

 

volební místnost pro volební okrsek č. 1 a volební okrsek č. 2 bude  sál  orlovny, 

Templářská 541, Čejkovice. 

 

Upozorňuji voliče na povinnost prokázat před hlasováním svoji totožnost  

a státní občanství členům okrskové volební komise. 

 

Hlasovací lístky budou voličům doručeny do domovní schránky nejpozději  

v úterý 9.1.2018.  V den voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební 

místnosti.  

 

V případě konání II. kola volby prezidenta se tato uskuteční 

dne 26. ledna 2018 od 14.00 hod. – 22.00 hod. 

dne 27. ledna 2018  od 8.00 hod. – 14.00 hod. 

 

V případě II. kola  hlasovací lístky obdrží volič  až  ve volební místnosti. 

 

Obec Čejkovice  nevyhrazuje žádné plochy pro vylepení volebních plakátů. 

 

Ing. Pavel  Novotný 

starosta  obce 

 

Vyvěšeno:   21.12.2017      Sňato: 29.01.2018 

mailto:ou@cejkovice.cz

